
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
CAMPUS MAUÉS

GABINETE DA DIRETORIA GERAL
______________________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 226/2025 – GDG/CMA/IFAM, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2025.

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA  DO  AMAZONAS  -  CAMPUS  MAUÉS  nomeado  pela  Portaria  nº  865  – 
GR/IFAM/2024, de 18 de junho de 2024, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, 
resolve:

Art. 1º.  INCLUIR na Portaria nº 218/2025 – GDG, de 05 de dezembro de 2025, que 
designou a Comissão de Planejamento, Organização e Execução do IV Festival de 
Talentos,  os servidores responsáveis  pela análise de recursos, conforme quadro 
abaixo:

ORDEM SERVIDOR SIAPE FUNÇÃO
01 RODRIGO AUGUSTO VERÇOSA DE OLIVEIRA 2223136 Presidente
02 FRANCISNEI FERREIRA DOS SANTOS 2350306 Membro
03 KENNEDY ANDERSON DA COSTA CASTILHO 3499495 Membro
04 SARAH MARIA GONDIM NUNES 3332607 Membro

Art. 2º.  À Coordenação de Gestão de Pessoas para as providências que se fizerem 
necessárias.

         Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Diretor Geral substituto do campus Maués
Port. Nº 865 – GR/IFAM/2024


		2025-12-16T18:30:37-0300




